
О внесении изменений в постановление
Главы городского округа Новокуйбышевск от 31.03.2008 года № 429

«О порядке организации и проведения конкурсов на право размещения и
эксплуатации объектов сезонной уличной торговли на территории

городского округа Новокуйбышевск»

В целях упорядочения работы объектов сезонной уличной торговли на 

территории  городского  округа  Новокуйбышевск,  руководствуясь  Уставом 

городского округа Новокуйбышевск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 2 к постановлению Главы городского округа

Новокуйбышевск  от  31.03.2008  года  №  429  «О  порядке  организации  и

проведения конкурсов на право размещения и эксплуатации объектов сезонной

уличной  торговли  на  территории  городского  округа  Новокуйбышевск»

следующие изменения:

1.1.    Абзац 6 пункта 1 изложить в следующей редакции: «К - коэффициент, 

применяемый при определении платы за размещение и эксплуатацию объектов 

сезонной уличной торговли, равный 10».

2. Отделу  АиПРИР  (Д.В.Юдаков)  обеспечить  публикацию настоящего 

постановления  в  средствах  массовой  информации  и  разместить  его  на 

официальном сайте администрации городского округа Новокуйбышевск.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возлагаю  на 

заместителя главы городского округа Новокуйбышевск по имущественным



2

отношениям,    руководителя    комитета    по    управлению    муниципальным 
имуществом городского округа Новокуйбышевск С.В.Брусенцова.


